
Comune di Cinisello Balsamo
Il Sindaco

Cinisello Balsamo, 5 luglio 2018

Atto n. 27

IL SINDACO

Visti i risultati della consultazione elettorale per l'elezione diretta del Sindaco e per il

rinnovo del Consiglio comunale tenutasi il 10 giugno 2018 e successivo turno di

ballottaggio del 24 giugno 2018;

richiamato il decreto sindacale n.22 del 05/07/2018 col quale sono stati nominati gli

Assessori e con cui ci si riservava di attribuire con atto successivo le deleghe;

rilevato che tra gli Assessori nomlnati c'è la signora Valeria De Cicco;

ritenuto di dover attribuire alla stessa la gestione di alcune materie;

DECRETA

Di attribuire alla Signora Valeria De Cicco, nata a Bisceglie (BT), il 27/07/1973, le
deleghe Bilancio - Tributi - Servizi Sociali;

di autorizzare con il presente decreto l'Assessore nominato alla firma degli atti relativi
al settore e ai servizi di competenza, fermo restando le distinzioni delle funzioni nel

rispetto delle normative vigenti;

che il presente Decreto ha effetto dall'atto della sua sottoscrizione, in segno di
accettazione da parte dell'Assessore nominato.

Firma per accettazione
L'assessore -

lr#;';'",'È" /,

P.za Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Ml)
Tel. 02.66023.215 Fax 02.66023731
sindaco@com une.cin isel lo-ba lsa mo. m i. it

ni Ghila

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
2
8
4
1
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
5
/
0
7
/
2
0
1
8

C
l
a
s
s
:
 
2
.
1
 
«
S
I
N
D
A
C
O
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
2
.
1
 
N
.
3
/
2
0
1
8


